

екующий ремонт помещений
ПМСУ ЦЗ Комрат
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонтные работы подвала

Valoarea de deviz 43 057,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы 1.1. Ремонт коридора 1.1.1. Стены				
1	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2	39,300	10,00 7,00	393,00 275,10
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	39,300	5,70 1,50	224,01 58,95
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	39,300	44,44 27,50	1 746,36 1 080,75

1	2	3	4	5	6	7
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	39,300	5,70 1,50	224,01 58,95
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	39,300	51,03 27,50	2 005,49 1 080,75
6	CN06A прим К=0,5 ЗПЛ	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) окраска лаком в 1 слой 0,1 л/м2 Коэффициент к трудозатратам=0,5000	m2	39,300	32,50 13,75	1 277,23 540,35
		Total	lei			5 870,10
		Total Стены Inclusiv salariu				5 870,10 3 094,85
		1.1.2. Потолок				
7	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2	16,840	10,00 7,00	168,42 117,90
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	16,840	5,70 1,50	95,98 25,25
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	39,300	44,44 27,50	1 746,36 1 080,75

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, потолок 16,84 толщиной 1,0 мм)				
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	16,840	51,03 27,50	859,35 463,10
		<i>Total</i>	lei			2 870,11
		Total Потолок Inclusiv salariu				2 870,11 1 687,00
		<i>Total</i>	lei			8 740,21
		Total Ремонт коридора Inclusiv salariu				8 740,21 4 781,85
		1.2. Кабинет врача 1.2.1. Стены				
11	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2	36,810	10,00 7,00	368,08 257,65
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	36,810	93,20 61,00	3 430,75 2 245,40

1	2	3	4	5	6	7
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	36,810	20,11 10,00	740,10 368,10
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	36,810	5,70 1,50	209,82 55,20
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2	36,810	44,44 27,50	1 635,77 1 012,30
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	36,810	5,70 1,50	209,82 55,20
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	36,810	51,03 27,50	1 878,46 1 012,30
18	CN06A прим к=0,5 зпл	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) окраска лаком в 1 слой 0,1 л/м2 Коэффициент к трудозатратам=0,5000	m2	36,810	32,50 13,75	1 196,35 506,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 669,15
		Total Стены Inclusiv salariu				9 669,15 5 512,30
		1.2.2. Потолок				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)демонтаж амстронга	m2	12,540	12,50 12,50	156,75 156,75
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	12,540	375,07 110,00	4 703,37 1 379,40
		<i>Total</i>	lei			4 860,12
		Total Потолок Inclusiv salariu				4 860,12 1 536,15
		<i>Total</i>	lei			14 529,27
		Total Кабинет врача Inclusiv salariu				14 529,27 7 048,45
		<i>Total</i>	lei			23 269,48
		<i>Соц страх</i>	24 %			2 839,27
		<i>Транспортные расходы</i>	5 %			564,83
		<i>Итого</i>				26 673,58
		<i>Накладные расходы</i>	10 %			2 667,36
		<i>Итого</i>				29 340,94
		<i>Плановая прибыль</i>	6 %			1 760,46
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				31 101,40 11 830,30
		2. Электромонтажные работы				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	2,000	11,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)			11,00	22,00
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	2,000	497,60 14,00	995,20 28,00
23	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc	8,000	46,00 46,00	368,00 368,00
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная	buc	4,000	104,90 15,50	419,58 62,00
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная	buc	4,000	125,30 15,50	501,18 62,00
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm ² / VVGng-LS 3x2.5 mm ² Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	30,000	26,37 3,50	791,20 105,00
27	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (Установка пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для	m	6,000	47,72 28,50	286,34 171,00

1	2	3	4	5	6	7
		маскировки проводов и электрокабелей, размером 30x17-30x40 мм) канал 25*25				
		<i>Total</i>	lei			3 383,50
		<i>Соц страх</i>	24 %			196,32
		<i>Транспортные расходы</i>	10 %			256,55
		<i>Заготовительно складские расходы</i>	2 %			51,31
		<i>Итого</i>				3 887,68
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			621,68
		<i>Итого</i>				4 509,36
		<i>Плановая прибыль</i>	6 %			270,56
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				4 779,92 818,00

		Total	lei	35 881,32
		HDC	20 %	7 176,26
		43 057,58		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		12 648,30		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

екущий ремонт помещений
ПМСУ ЦЗ Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонтные работы подвала

Valoarea de deviz 43 057,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,362	50,00	368,100
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,935	50,00	2 596,750
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	44,908	50,00	2 245,400
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,360	50,00	818,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	77,124	50,00	3 856,200
6.	7422010060100	Timplar	h-om	27,337	50,00	1 366,850
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,435	50,00	1 321,750
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,505	50,00	75,250
		Total manopera				12 648,30

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,494	15,00	127,410
2.	2051142950700	Dibluri	buc	22,000	3,00	66,000
3.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,650	8,00	13,200
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,360	25,00	634,000
5.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	37,180	45,00	1 673,100
6.	2430116103800пак	Лак	kg	7,611	180,00	1 369,980
7.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,522	5,00	27,610
8.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 25*25	m	6,180	15,50	95,790
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	40,491	8,50	344,174
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,617	4,00	22,468
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	262,823	4,00	1 051,292
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	121,747	16,00	1 947,952
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	46,475	9,00	418,275
14.	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	33,990	19,80	673,002
15.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	13,167	250,00	3 291,750
16.	27461673351001	Priza одинарная	buc	4,080	65,00	265,200
17.	27461673351002	Priza двойная	buc	4,080	85,00	346,800
18.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,000	15,00	120,000
19.	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	6,180	0,25	1,545
20.	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	16,000	1,00	16,000
21.	2874136313300	Diblu din metal	buc	50,160	0,50	25,080
22.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	45,00	93,600

23.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,080	400,00	832,000
24.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	27,885	10,00	278,850
25.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	20,00	41,600
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,345	20,00	6,900
27.	4100126202818	Apa	m3	0,115	20,50	2,357
28.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,454	9,00	76,086
		Total materiale de constructii				13 862,05

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,211	38,00	122,018
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,589	35,00	20,615
		Total utilaje de constructii				142,63

Total	lei	35 881,32
HDC	20 %	7 176,26

Total deviz: 43 057,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект екущий ремонт помещений ПМСУ ЦЗ Investitor
Комрат

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Ремонт коридора				
		1.1.1. Стены				
1	RpIzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			10,00 7,00
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	10,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			393,00
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			224,01
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			44,44 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	16,00	16,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	38,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 746,36
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			224,01
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasa, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			51,03 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			2 005,49
6	CN06A прим к=0,5 зпл	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) окраска лаком в 1 слой 0,1 л/м2 Коэффициент к трудозатратам=0,5000	m2			32,50 13,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	13,75
	2430116103800лак	Лак	kg	0,1000	180,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			1 277,23
		1.1.2. Потолок				
7	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозийной защитой с помощью металлической щетки)	m2			10,00 7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	10,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			168,42
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			95,98
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, потолок 16,84 толщиной 1,0 мм)	m2			44,44 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	16,00	16,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	38,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			1 746,36
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			51,03 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			859,35
		1.2. Кабинет врача				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Стены				
11	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sîrmă (Подготовка оштукатуренных или неоштукатуренных бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			10,00 7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	10,00	3,00
		Total	lei			368,08
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			93,20 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	38,00	3,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	35,00	0,56
		Total	lei			3 430,75
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			20,11 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		Total	lei			740,10
14	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		Total	lei			209,82
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			44,44 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	16,00	16,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	38,00	0,04
		Total	lei			1 635,77
16	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		Total	lei			209,82
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска	m2			51,03 27,50

1	2	3	4	5	6	7
		полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			1 878,46
18	CN06A прим к=0,5 зпл	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) окраска лаком в 1 слой 0,1 л/м2 Коэффициент к трудозатратам=0,5000	m2			32,50 13,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	13,75
	2430116103800ла к	Лак	kg	0,1000	180,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
		Total	lei			1 196,35
		1.2.2. Потолок				
19	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэфестерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)демонтаж амстронга	m2			12,50 12,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	50,00	6,00
		Total	lei			156,75
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			375,07 110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	250,00	262,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	38,00	0,57
		Total	lei			4 703,37
		2. Электромонтажные работы				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			22,00
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			497,60 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,00	20,80

1	2	3	4	5	6	7
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
		Total	lei			995,20
23	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc			46,00 46,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,00
		Total	lei			368,00
24	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная	buc			104,90 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351001	Priza одинарная	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			419,58
25	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная	buc			125,30 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351002	Priza двойная	buc	1,0200	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			501,18
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			26,37 3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0300	19,80	22,43
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	8,00	0,44
		Total	lei			791,20
27	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x17-30x40 mm (Установка пластиковых защитных элементов снаружи на стены или в каналы для маскировки проводов и электрокабелей, размером 30x17-30x40 мм) канал 25*25	m			47,72 28,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	50,00	28,50
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC) 25*25	m	1,0300	15,50	15,96
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
		Total	lei			286,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.